

Maj 2014

Vindöbulletinen 128

Utgiven av styrelsen Brf Vindö

Årsmötet

Tack för deltagande i årsmötet som avlöpte i trevlig stämning och med avslutande supé som gav möjlighet att lära känna varandra bättre!

Vi fick en ny sammansättning av styrelsen. Gunvor Sjöström, Torsbygatan 20, (tel 08-942313) avgår som verkställande ledamot. Gunvor har lovat att fortsatt hjälpa till med att tillhandahålla de bruna påsarna för matavfall för Torsbygatan 18-22. Ny verkställande ledamot i styrelsen är Christina Österholm, Torsbygatan 32 (tel 070-9150503), utöver det vanliga arbetet för verkställande tar hon över distribution av påsar för Torsbygatan 30-36. Styrelsens sammansättning i övrigt anslås i portarna.

Säkerhetsfrågor diskuterades på årsmötet. Det bestämdes att öppettiderna för de kodade portarna skall utökas till kl 06-21 året runt. Från styrelsen vill vi påminna om att när man ställer upp en port för att lasta i eller ur bilen ska det vara så kortvarigt som möjligt och att en uppställd port inte får lämnas utan tillsyn.

Det framkom klagomål på städningen i tvättstugor och torkrum. Vad som gäller finns anslaget i tvättstugan och om vi alla ska trivas måste reglerna följas! Kom ihåg att släcka lyset i tvättstuga och torkrum. Det är bara i mangelrummet som belysningen är rörelsestyrd.

Ändrade regler för uthyrning av lokalen

Att hyra föreningslokalen kommer framöver att vara kostnadsfritt för medlem i föreningen. Depositionen kommer att vara 500 kr som förut. Vi kommer att köpa in ny köksutrustning så att det finns möjlighet att duka för ca 36 personer. En av planerna inför hösten är att första onsdagen varje månad ha lokalen tillgänglig för medlemmarna för trevlig samvaro.

Ansvariga för lokalen och bokningen:

Christina Österholm, tel 0709-150503
Torsbygatan 32, 2 tr.

Maria Segerström, tel 0705-200949
Torsbygatan 34, 7 tr.

Jenny Wallin, tel 0735-905622
Torsbygatan 34, 7 tr.

På förekommen anledning

Vi påminner om att man inte får hänga eller skaka mattor, lakan med mera över kanten på balkongräcket – grannen under vill inte ha dammet på sin balkong. Katter och hundar som rastas ute ska inte kissa på föreningens mark – det luktar illa och små barn leker där.

Skadegörelse

Föreningen – det vill säga vi alla medlemmar – har betydande kostnader för olika former av skadegörelse.

Klottersanering (även inomhus) är en återkommande kostnad. Nyligen förstördes en askkopp vid Torsbygatan 34. Det blir billigare för oss alla om vi slipper skadegörelsen. Föräldrar, tala med era barn. Alla vuxna, säg ifrån om ni ser skadegörelse eller meddela styrelsen!

Sommar

Trädgårdens alla blommor gläder oss nu och sommaren närmar sig. Njut av trädgård och blommor! Till hösten kommer det bär och frukter, passa på att smaka men lämna även till övriga boende. Hjälp gärna till att vattna när det blir torrt. Grillning får bara äga rum i föreningens grill på lekplatsen.

Styrelsen önskar alla medlemmar en skön sommar!